a Communistis, qui Parisiis dominabantur, abstracti, atque ludibriis, 

vexationibus omne genus, contumeliis affecti, in carceres coniiciuntur. 

At sacra Eucharistia roborati, quam aliquoties, pio dolo, religiosae 

feminae opera accipiebant, mortem cum gaudio oppetiërunt. 

P P . Leo Ducoudray et Alexius Clerc una cum Archiepiscopo Pari

siensi Darboy die 24 maii mensis, P P . vero Olivaint, Caubert et de Bengy 

die 26 eiusdem mensis, horribili caede necati sunt; ignivomae enim bal-

listae missili plumbo iam saucios labantesque cuspidum ictibus aliisque 

vulneribus conficiunt impii; eaque ferocia saevitum est, ut dilaniata cor-
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pora, avulsa membra, respersa omnia sanguine horrori spectantibus 

essent. 

Eos populi vox Christi martyres praedicavit. Summus Pontifex 

Pius IX sa. me., in epistola eius nomine sequenti anno conscripta, hosce 

S. I. sodales tali elogio honestavit : Qui, dominante in ista urbe impiorum 

tyrannide, in odium sacerdotii et christianae pietatis crudeliter pe

rempti fuerunt. Quae gravissima Summi Pontificis verba populari famae 

pro horum pugilum martyrio validissimum robur superaddunt. Iure au

tem meritoque haec martyrii fama, in hac nobili causa viget, quum 

idoneis etiam documentis sustentetur, quae rite perpensa ad effectum 

de quo agitur valida fuerunt habita. 

Porro Ordinaria Parisiensis Archiepiscopi auctoritate anno 1872 fue

runt constructi Processus in Urbemque postea delati. Servatis de iure 

servandis, in Ordinariis Sacrae huius Congregationis comitiis die 13 apri

lis 1893 habitis, Emo ac Revmo D. Cardinali Caietano Aloisi-Masella 

referente, Eíñi ac Revmi Patres Cardinales, omnibus perpensis quoque 

pluribus postulatoriis litteris, dubio quod Emus Ponens proposuerat: 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur responderunt : Affirmative, seu Signandam esse Commis

sionem Introductionis Causae si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem Leoni Papae XI I I a R. P. D. Laurentio Salvati, Pro

motore Fidei, relatione, Sanctitas Sua ob peculiaria temporum adiuncta 

mentem Suam aperire distulit. His vero mutatis, Sanctissimus D. N. 

Pius Papa XI , R. P. D. Salvatore Natucci, Promotore Generali Fidei, 

subsignata die referente, Commissionem Introductionis Causae Servo

rum Dei : Petri Olivaint, Leonis Ducoudray, Alexii Clerc, Ioannis Cau-

bert et Anatolii de Bengy e S. I. sua manu dignatus est obsignare. 

Datum Romae, die 17 februarii 1937.